合作伙伴保证金退还申请书

阿里云计算有限公司：

××公司（阿里云账号：       ，以下简称为“我公司”）于    年    月加入阿里云合作伙伴体系。根据阿里云合作伙伴管理规定，我公司向阿里云缴纳人民币      元，作为合作伙伴保证金/××合作伙伴保证金。

    年    月，由于××原因，我公司与阿里云之间的合作伙伴关系/××合作伙伴关系已经终止。双方之间就合作伙伴/××合作伙伴关系存续期间的款项结算均已完成，并不存在尚未完结的纠纷或争议，我公司亦不存在由于违规或欠款，需要扣除保证金的情形。

综上，根据双方约定，我司特向阿里云申请退还合作伙伴/××合作伙伴保证金××元至我司如下账号：
开户银行：
开户名称：
账    号：

特此申请。
申请人：××公司
（盖章）
日期：    年    月    日